m_pi.AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0163285 del 23/09/2025  
acquisito a prot.n. 0004358/IV.5 del 19/09/2025, firmato digitalmente dal soggetto attuatore e dall’Unità di 
missione, che costituisce formale autorizzazione alla realizzazione del progetto per un finanziamento  
totale pari a € 148.762,00  (centoquarantottomila- settecentosessantadue,00 euro);  

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi; 
VISTA la Delibera  n. 56 del verbale n. 5  del 23 gennaio 2025  del Consiglio d’Istituto con la quale è stato 
approvato il PTOF 2025/2028; 
VISTA la Delibera del Collegio dei docenti   n.